ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 августа 2016г.

	№
	6/60-4

	п.Максатиха

О регистрации кандидата в депутаты  Собрания депутатов Максатихинского района Иванова Алексея Владимировича
по Ручковскому одномандатному   избирательному округу № 3 на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Максатихинского района Тверской области пятого созыва  18 сентября 2016 года
Проверив соответствие порядка выдвижения Максатихинским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  кандидата в депутаты Собрания депутатов Максатихинского района на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Максатихинского района Тверской области пятого созыва по Ручковскому одномандатному избирательному округу №3  18 сентября 2016 года Иванова Алексея Владимировича   требованиям Избирательного кодекса Тверской области, полноту и достоверность представленных документов и сведений о кандидате, в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Максатихинского района от 02.08. 2016 г. №  5/54-4 « О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания  депутатов Максатихинского района на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Максатихинского района Тверской области пятого созыва по Ручковскому одномандатному избирательному округу № 3 18 сентября 2016 года Максатихинским местным отделением  Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» территориальная избирательная комиссия Максатихинского района   п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Собрания депутатов Максатихинского района Тверской области пятого  созыва по Ручковскому одномандатному  избирательному округу № 3  Иванова Алексея Владимировича -  1983  года рождения, водителя скорой помощи ГБУЗ «Максатихинская центральная районная больница»», выдвинутого  по указанному избирательному округу Максатихинским местным отделением  Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Время регистрации: 14  часов 15  минут.
2. Выдать Иванову А.В. удостоверение кандидата в депутаты установленного образца.
           Председатель территориальной

избирательной  комиссии

         Максатихинского района                                       О.М.Виноградов

         Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Максатихинского района                                        Н.И. Васильева